ลงวันที่คค ๐๖๐๕๒/พ.๑/e/๕๕/๒๕๖๖  ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ นั้น

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา งานขยายถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ แห่ง

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น๔,๙๗๑,๑๒๐.๐๐ บาท สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๘,๘๘๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑